ціною Договору про закупівлю робіт від 19.08.2025
№ НБ/Лог/ДР (далі – Договір підряду), відповідно до
Настанови з визначення вартості будівництва (зі
змінами) (далі – Настанова) затвердженої наказом
Міністерства розвитку громад та територій України
від 01.11.2021 № 281 та складає 63 105,98 грн
(шістдесят три тисячі сто п’ять гривень 98 копійок)
без ПДВ, що підтверджується Протоколом
погодження договірної ціни (Додаток 1).
- Протоколом погодження договірної ціни (Додаток
1) викласти в новій редакції, що додається.
У 2025 році заплановано виконання робіт з
проведення технічного нагляду за будівництвом на